АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 февраля  2019 года                                                                                              № 22
с. Леуши

Об условиях приватизации
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши Думы  от 31 мая  2018 № 25  «Об утверждении Порядка и условий приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселения Леуши», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 января 2019 № 48 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества  на 2019  год», администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Приватизировать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

1.1. Автомобиль, марка, модель ТС: ШЕВРОЛЕ НИВА, тип ТС: легковой, идентификационный № (VIN) Х9L21230060133897, категория ТС: В, год изготовления: 2006, модель, № двигателя: ВАЗ 2123, 0145091, шасси (рама) №: нет, кузов (кабина, прицеп) №: 0133897, цвет кузова: светло-серебристый металлик, мощность двигателя, л.с. (кВт): 79,8 л.с. (58,5 кВт), рабочий объем двигателя, см3: 1690, тип двигателя: бензиновый, экологический класс: 2, разрешенная максимальная масса, кг.: 1850, масса без нагрузки, кг.: 1400, организация-изготовитель ТС (страна): ЗАО «Джи Эм – АВТОВАЗ», Россия, наименование организации, выдавшей паспорт: ЗАО «Джи Эм – АВТОВАЗ», Россия, 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, паспорт транспортного средства 63 МЕ 658998 от 21.07.2006, государственный регистрационный знак Х 614 РА 86, свидетельство о государственной регистрации 86 ОС 987892 от 18.08.2006;
1.2. Автомобиль, марка, модель ТС: ВАЗ 21310, тип ТС: легковой, идентификационный № (VIN) ХТА21310010029898, категория ТС: В, год изготовления: 2001, модель, № двигателя: 21213, 6625124, шасси (рама) №: нет, кузов (кабина, прицеп) №: 0029898, цвет кузова: сине-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт): 78,9 л.с. (58 кВт), рабочий объем двигателя, см3: 1690, тип двигателя: бензиновый, экологический класс: - , разрешенная максимальная масса, кг.: 1870, масса без нагрузки, кг.: 1370, организация-изготовитель ТС (страна): АО «АВТОВАЗ», Россия, наименование организации, выдавшей паспорт: АО «АВТОВАЗ», Россия, 445633, г.Тольятти, ул.Южное шоссе, 36, паспорт транспортного средства 63 КВ 220967 от 23.05.2001, государственный регистрационный знак Р 161 КР 86, свидетельство о государственной регистрации 86 ОС 987755 от 25.07.2006;
1.3. Автомобиль, марка, модель ТС: ВАЗ 21310, тип ТС: легковой, идентификационный № (VIN) ХТА21310010026583, категория ТС: В, год изготовления: 2001, модель, № двигателя: 21213, 6554496, шасси (рама) №: нет, кузов (кабина, прицеп) №: 0026583, цвет кузова: серебристо-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт): 78,9 л.с. (58 кВт), рабочий объем двигателя, см3: 1690, тип двигателя: бензиновый, экологический класс: - , разрешенная максимальная масса, кг.: 1870, масса без нагрузки, кг.: 1370, организация-изготовитель ТС (страна): АО «АВТОВАЗ», Россия, наименование организации, выдавшей паспорт: АО «АВТОВАЗ», Россия, 445633, г.Тольятти, ул.Южное шоссе, 36, паспорт транспортного средства 63 ЕХ 457335 от 19.01.2001, государственный регистрационный знак Т 025 МР 86, свидетельство о государственной регистрации 86 ОС 987706 от 18.07.2006.
2. Установить начальную цену имущества:

2.1. Указанного в пункте 1.1. настоящего постановления, в размере 102 200 (сто две тысячи двести) рублей.

2.2. Указанного в пункте 1.2. настоящего постановления, в размере 25 800  (двадцать пять тысяч восемьсот) рублей.

2.3. Указанного в пункте 1.3. настоящего постановления, в размере 46 400  (сорок шесть тысяч четыреста) рублей.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
5. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  №59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                               М.В.Вурм